
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 78 

имени Героя Российской Федерации Николая Николаевича Шевелева 

Ростовская ул.,д., 14, Краснодар, 350072, тел. 252-03-61 

School 78 @ kubannet.ru 

 
П Р И К А З 

 

       02.09. 2024                                                                                                       № 410 
                                                                       

 

                         О запрете сбора денежных средств                                                

Во исполнение приказа директора департамента образования 

администрации  муниципального  образования  город Краснодар от 25.11.2022  

№ 2685 «О недопущении сбора денежных средств с родителей (законных 

представителей) обучающихся в муниципальных образовательных организациях, 

находящихся в ведении департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар»  п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Классным руководителям:   

-   усилить работу по недопущению сбора денежных средств на расходы, 

связанные с проведением государственной итоговой аттестации; 

- организовать информационную работу с родителями и родительскими 

комитетами классов о недопустимости инициирования сбора денежных 
средств. 

2. Специалисту по кадрам Т.М. Диденко довести  содержание данного 

приказа    до сведения  работников школы. 

3. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 
 

  

 

 

     Директор МБОУ СОШ № 78                                                                           С.Б. Емцева 
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-11T15:37:21+0300
	Емцева Светлана Борисовна




